EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O CLUBE DE TIRO CAMPO GRANDE, na pessoa de seu Presidente, no uso de suas atribuições Estatutárias, vem convocar
seus associados quites com suas obrigações e com direito a voto, para Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no
dia 18/02/2021, as 17h30 min no Estande do Clube de Tiro Campo Grande, sito à Rodovia MS-010 Km 7,5 na saída de
Rochedinho, nesta capital, sendo a primeira convocação às 17h30min com maioria absoluta e, em segunda convocação ás
18h com qualquer número, com o fim de tratar das seguintes ordem do dia:

1. Posse do vice-presidente como Presidente, no período de 19/02/21 a 21/07/2022, em função do falecimento de
Wanderley Barboza Alce.

2. Aceitação da renúncia do cargo pelos Primeiro e Segundo Tesoureiros.
3. Aceitação da renúncia do mandato do Conselheiro Fiscal de Luiz Sérgio da Silva.
4. Eleição do Vice-Presidente à título de mandato-residual (mandato-tampão) para exercer as funções no período de

19/02/21 a 21/07/2022.
5. Eleição do Primeiro e Segundo Tesoureiros à título de mandato-residual (mandato-tampão) para exercer as funções

no período de 19/02/21 a 21/07/2022.
6. Eleição do Terceiro integrante do Conselho Fiscal à título de mandato-residual (mandato-tampão) para exercer as

funções no período de 19/02/21 a 21/07/2022.
7. Ratificação dos cargos dos integrantes do Conselho Deliberativo até 21/07/2022, como antes eleitos.
8. Ratificação dos cargos de 1º e 2º Secretários com mandatos até 21/07/2022.

Campo Grande – MS, 09 de fevereiro de 2021.

FÁBIO VERÍSSIMO GONÇALVES
Presidente CTCG